/

8STADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

LEI N° 044/96, DE 27 DE DEZEMBRO DE 1997.

DISPÕE SOBREO ORÇAMENTO ANUAL PARA
O EXERCÍCIO DO ANO DE 1997.

Faço saber, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e
publico o projeto de n° 048/96, de 30 de outubro de 1996.

seguinte.
Art. Io - Esta Lei entraráem vigor em Io de janeiro de 1997, para o Exercício

Art. 2o - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO, EM
27 DE DEZEMBRO DE 1996.

(GLASER
SecretáWa de Saúde

>OS PRAZERES

'refeito Municipal

^C^2T^^
"EDMILSON COIÍEN FELIPE

Secretário de Finanças

CGC 10.221.786.0001-20

Rodovia Cuiabá / Santarém . BR 163 - Km 1.085 - CEP 68.193-000 - Novo Progresso - Pará